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Децимални броеви- 
десетинки, стотинки
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1       Поврзи ги десетинките со соодветното место на бројната оска, а потоа    
 запиши ги во облик на децимален број.   
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2       Пополни ја бројната оска на десетинките, а потоа  пополни ја бројната 
 оска на стотинките.

3       Пополни ги табелите.




